
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2014 - Ano de Homenaje al
Almirante Guillermo Brown,

en el {¡¡centenario del
Combate Naval de Montevideo"

EXP-UNC:0039986/2014

VISTO:
La nota presentada por el Sr. Ignacio Paradelo, estudiante de la Facultad de

Ciencias Médicas, en la que solicita autorización para realizar una encuesta a los
alumnos de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:
Que la solicitud se formula en el marco del desarrollo de la tesis de grado

denominada "Virus del papiloma humano y cáncer de cuello de útero: estudio
comparativo sobre el nivel de información en estudiantes universitarios".

La necesidad de resguardar la identidad de los estudiantes de esta Facultad.
Por ello, en la sesión del día de la fecha, teniendo en cuenta lo aconsejado

por la Comisión de Vigilancia y Reglamento y por unanimidad,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E :

Artículo 1°: Autorizar al Sr. Ignacio Paradelo, estudiante de la Facultad de Ciencias
Médicas, a realizar la toma de una encuesta en el marco del desarrollo de su tesis
de grado denominada "Virus del papiloma humano y cáncer de cuello de útero:
estudio comparativo sobre el nivel de información en estudiantes universitarios"; la
cual será de manera presencial, en formato papel, resguardando confidencialidad y
anonimato de los alumnos de esta Facultad.

Artículo 2°: Protocolícese, comuniqúese, notifíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A
QUINCE DÍAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL CATORCE.

RESOLUCIÓN N°:

Lie. Olqtf Puente de
/retaría del

FACUÍTAD DE


